
S5 RE5 RE5 S5 S5 RE4 BUS S6 RE4 BUS S5 BUS S5 S6 BUS RE5 RE5 S5 RE4 BUS S6

24511 32797 2517 24513 24515 32803 1981A 24619 2411 1983A 24517 1985A 32825 24621 1987A 32799 2521 24519 32805 1989A 24623

Impresa giorno di effettuazione
 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

NOVARA DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA

TRENORD Dormelletto  | | | | | | |

TRENORD SESTO CALENDE | | | 5:42 | | | |

TRENORD Vergiate | | | | | | | |

TRENORD Somma Lombardo | | | | | | | |

TRENORD Casorate Sempione | | | | | | | |

TRENORD GALLARATE a. 5:40 CANC CANC 5:56 6:06 6:40 CANC CANC

TRENORD GALLARATE p. CANC CANC 5:50 CANC 6:05 CANC 6:20 6:35 CANC CANC 6:50

TRENORD BUSTO ARSIZIO FS CANC CANC 6:09 CANC 6:24 CANC 6:39 6:54 | CANC 7:09

TRENORD Legnano CANC CANC 6:23 | 6:38 CANC 6:53 7:08 CANC CANC 7:23

TRENORD Canegrate | CANC 6:34 | 6:49 CANC 7:04 7:19 | CANC 7:34

TRENORD Parabiago | CANC 6:45 | 7:00 CANC 7:15 7:30 CANC CANC 7:45

TRENORD Vanzago-Pogliano | CANC 6:53 | 7:08 CANC 7:23 7:38 CANC CANC 7:53

TRENORD RHO a. | CANC 7:08 7:21 | 7:23 CANC 7:38 7:51 7:53 | CANC 8:08 8:21

TRENORD RHO p. | 6:04 6:15 7:22 | CANC 6:34 7:52 | 7:04 7:15 8:22

TRENORD Rho Fiera CANC 6:11 6:21 7:26 CANC CANC 6:41 7:56 CANC 7:11 7:21 8:26

TRENORD MILANO CERTOSA a. | 6:14 7:29 CANC 6:44 7:59 | 7:14 8:29

TRENORD MILANO CERTOSA p. 5:15 | 5:45 6:15 7:30 CANC 6:45 8:00 | 7:15 8:30

TRENORD Milano Villapizzone 5:18 | 5:48 6:18 7:33 CANC 6:48 8:03 | 7:18 8:33

TRENORD MILANO PORTA GARIBALDI CANC CANC

TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO MILANO 

CENTRALE

PIOLTELLO 

LIMITO

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO MILANO 

CENTRALE

PIOLTELLO 

LIMITO

RE5 RE5 S5 RE5 S5 BUS R23 S5 RE5 S6 RE5 BUS BUS BUS S5 S6 S5 RE5 BUS BUS S5

32652 2512 24508 2516 24510 1978A 10212 24512 32656 24614 2520 1988A 1990A 1992A 24514 24616 32822 32658 1994A 1996A 24516

Impresa giorno di effettuazione
 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

TRENORD MILANO PORTA GARIBALDI CANC 05:13 CANC 6:19 CANC 6:49

TRENORD Milano Villapizzone | | | 6:26 | CANC 6:56 6:41 7:11

TRENORD MILANO CERTOSA a. | | | 6:28 | CANC 6:58 6:43 7:13

TRENORD MILANO CERTOSA p. | | | 6:29 | CANC 6:59 6:44 7:14

TRENORD Rho Fiera CANC 05:29 CANC 6:34 CANC CANC 7:04 6:49 7:19

TRENORD RHO a. | | | 6:37 | CANC 7:07 6:55 7:25

TRENORD RHO p. | | | 6:38 | 06:25 06:40 06:55 CANC 7:08 07:10 07:25 CANC

TRENORD Vanzago-Pogliano | | | | 06:41 06:56 07:11 CANC 07:26 07:41 CANC

TRENORD Parabiago | | | | 06:49 07:04 07:19 CANC 07:34 07:49 CANC

TRENORD Canegrate | | | | 07:00 07:15 07:30 CANC 07:45 08:00 CANC

TRENORD Legnano CANC 06:00 CANC CANC 07:11 07:26 07:41 CANC 07:56 08:11 CANC

TRENORD BUSTO ARSIZIO FS CANC 06:14 CANC CANC 07:25 07:40 07:55 CANC 08:10 08:25 CANC

TRENORD GALLARATE a. CANC 06:32 CANC CANC 07:43 07:58 08:13 CANC 08:28 08:43 CANC

TRENORD GALLARATE p. 5:53 CANC 6:23 6:42 CANC 6:53 CANC 7:23 7:53 CANC

TRENORD Casorate Sempione | | | 6:48 | | | | | |

TRENORD Somma Lombardo | | | 6:53 | | | | | |

TRENORD Vergiate | | | 6:58 | | | | | |

TRENORD SESTO CALENDE | | | 7:05 | | | | | |

TRENORD Dormelletto | | | 7:11 | | | | | |

TRENORD ARONA | | | 7:17 | | | | | |

TRENORD Cavaria-Oggiona-J. 5:59 | 6:29 CANC 6:59 | 7:29 7:59 CANC

TRENORD Albizzate-Solbiate Arno 6:03 | 6:33 CANC 7:03 | 7:33 8:03 CANC

TRENORD Castronno 6:07 | 6:38 CANC 7:07 | 7:37 8:07 CANC

TRENORD Gazzada Schianno M. 6:12 | 6:42 CANC 7:12 | 7:42 8:12 CANC

TRENORD VARESE 5:15 CANC 6:18 CANC 6:48 CANC 7:19 CANC 7:53 8:19 CANC

TRENORD Induno Olona 5:20 CANC CANC 7:24 CANC 8:24

TRENORD Arcisate 5:24 CANC CANC 7:28 CANC 8:28

TRENORD Bisuschio 5:28 CANC CANC 7:33 CANC 8:33

TRENORD Porto Ceresio 5:35 CANC CANC 7:40 CANC 8:40
DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA

Categoria e Numero

Provenienza

Destinazione

LINEE S5, S6 E R, RE NOVARA/DOMODOSSOLA - DORMELLETTO - SESTO CALENDE - GALLARATE - RHO - MILANO  

Categoria e Numero

Provenienza

Destinazione

LINEE S5, S6 E R, RE MILANO - RHO - GALLARATE - SESTO CALENDE - DORMELLETTO - DOMODOSSOLA/NOVARA / CAVARIA - VARESE - PORTO CERESIO 



R23 R21 RE4 BUS S5 BUS S5 S6 BUS RE5 RE5 S5 RE4 R23 BUS RE4 BUS S6 BUS S5 RE13 RE13 S5 S6 BUS RE5 BUS RE5

10213 25303 2413 1991A 24521 1993A 32827 24625 1995A 32881 2525 24523 32807 10215 1997A 2415 1999A 24627 2001A 24525 3085/3086
88021/8802

0
32829 24629 2003A 32883 2005A 2529

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

LUINO DOMODOSSOLA NOVARA DOMODOSSOLA DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA

6:20 | | | | | 7:14 | | | |

6:26 6:42 | | | | 7:20 7:42 | | |

6:32 | | | | | 7:26 | | | |

6:37 | | | | | 7:31 | | | |

6:41 | | | | | 7:35 | | | |

6:46 6:51 6:56 7:06 7:40 CANC CANC 7:41 7:56 8:06 8:40 CANC

CANC CANC CANC 7:05 CANC 7:20 7:35 CANC CANC CANC 7:50 CANC 8:05 8:20 CANC CANC CANC 8:35 8:50 CANC

CANC CANC CANC 7:24 CANC 7:39 7:54 CANC CANC CANC 8:09 CANC 8:24 8:39 CANC CANC CANC 8:54 9:09 CANC

| | | 7:38 CANC 7:53 8:08 CANC CANC CANC 8:23 | 8:38 8:53 CANC CANC CANC 9:08 9:23 CANC

| | | 7:49 CANC 8:04 8:19 | CANC | 8:34 | 8:49 9:04 CANC | | 9:19 9:34 |

| | | 8:00 CANC 8:15 8:30 | CANC | 8:45 | 9:00 9:15 CANC | | 9:30 9:45 |

| | | 8:08 CANC 8:23 8:38 | CANC CANC 8:53 | 9:08 9:23 CANC | | 9:38 9:53 |

| | | 8:23 CANC 8:38 8:51 8:53 | CANC | 9:08 | 9:23 9:21 9:38 CANC CANC CANC 9:51 9:53 10:08 |

| | | CANC 7:34 8:52 | 8:04 8:15 | | 9:22 CANC 8:44 8:44 8:34 9:52 |

CANC CANC CANC CANC 7:41 8:56 CANC 8:11 8:21 CANC CANC 9:26 CANC | | 8:41 9:56 CANC

| | CANC 7:44 8:59 | 8:14 | 9:29 CANC | | 8:44 9:59 |

| | CANC 7:45 9:00 | 8:15 | 9:30 CANC | | 8:45 10:00 |

| | CANC 7:48 9:03 | 8:18 | 9:33 CANC | | 8:48 10:03 |

CANC CANC CANC CANC 9:00 9:00 CANC

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO VENTIMIGLIA VENTIMIGLIA TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

S6 RE4 RE4 RE5 R23 BUS BUS S5 S6 S5 R21 RE5 BUS BUS S5 S6 RE4 RE4 RE5 S5 S5 BUS BUS S6 RE5 BUS BUS S5

24618 32804 2414 2524 10216 1998A 2000A 24518 24620 32824 25302 32660 2002A 2004A 24520 24622 32806 2416 2528 24522 32826 2006A 2008A 24624 32662 2010A 2012A 24524

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

PIOLTELLO 

LIMITO

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO

CANC CANC CANC CANC

7:26 | | CANC 7:56 7:41 | 8:11 8:26 | CANC 8:41 8:56 9:11

7:28 | | CANC 7:58 7:43 | 8:13 8:28 | CANC 8:43 8:58 9:13

7:29 | | CANC 7:59 7:44 | 8:14 8:29 | CANC 8:44 8:59 9:14

7:34 7:39 CANC CANC CANC CANC 8:04 7:49 CANC 8:19 8:34 8:39 CANC CANC CANC 8:49 9:04 9:19

7:37 7:45 | | | CANC 8:07 7:55 | 8:25 8:37 8:45 | | CANC 8:55 9:07 9:25

7:38 | | | 07:40 07:55 CANC 8:08 | 08:10 08:25 CANC 8:38 | | CANC 08:40 08:55 9:08 09:10 09:25 CANC

| | | 07:56 08:11 CANC | 08:26 08:41 CANC | | CANC 08:56 09:11 09:26 09:41 CANC

| | | 08:04 08:19 CANC | 08:34 08:49 CANC | | CANC 09:04 09:19 09:34 09:49 CANC

| | | 08:15 08:30 CANC | 08:45 09:00 CANC | | CANC 09:15 09:30 09:45 10:00 CANC

| CANC | 08:26 08:41 CANC CANC 08:56 09:11 CANC | CANC CANC 09:26 09:41 09:56 10:11 CANC

CANC CANC CANC 08:40 08:55 CANC | 09:10 09:25 CANC CANC CANC CANC 09:40 09:55 10:10 10:25 CANC

CANC CANC CANC 08:58 09:13 CANC CANC 09:28 09:43 CANC CANC CANC CANC 09:58 10:13 10:28 10:43 CANC

8:02 CANC 8:13 8:23 8:42 8:53 CANC 9:02 CANC 9:24 9:53 CANC

| | 8:18 | | | | | | | |

| | 8:22 | | | | | | | |

| | 8:27 | | | | | | | |

8:16 | 8:33 | | | 9:16 | | | |

| | 8:39 | | | | | | | |

8:25 | 8:45 | | | 9:25 | | | |

| 8:29 8:59 CANC | 9:29 9:59 CANC

| 8:33 9:03 CANC | 9:33 10:03 CANC

| 8:37 9:07 CANC | 9:37 10:07 CANC

| 8:42 9:12 CANC | 9:42 10:12 CANC

CANC 8:53 9:19 CANC CANC 9:53 10:19 CANC

CANC 9:24 CANC 10:24

CANC 9:28 CANC 10:28

CANC 9:33 CANC 10:33

CANC 9:40 CANC 10:40

NOVARA DOMODOSSOLA DOMODOSSOLA NOVARA Luino NOVARA DOMODOSSOLA NOVARA

LINEE S5, S6 E R, RE NOVARA/DOMODOSSOLA - DORMELLETTO - SESTO CALENDE - GALLARATE - RHO - MILANO  

LINEE S5, S6 E R, RE MILANO - RHO - GALLARATE - SESTO CALENDE - DORMELLETTO - DOMODOSSOLA/NOVARA / CAVARIA - VARESE - PORTO CERESIO 



S5 S6 BUS S5 BUS S5 BUS RE5 RE5 S5 R23 BUS RE4 BUS RE4 S6 S6 S5 S5 BUS BUS RE5 RE5 BUS S5 BUS S5 S5

24527 24631 2007A 24529 2009A 32831 2011A 32885 2533 24531 10209 2013A 2419 2015A 32809 24703 24705 32833 24533 2017A 2019A 32887 2537 2021A 24535 2023A 24537 32835

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

NOVARA DOMODOSSOLA DOMODOSSOLA NOVARA

| | | | | 9:20 | | | | | |

| | | | | 9:26 9:42 | | | | |

| | | | | 9:32 | | | | | |

| | | | | 9:37 | | | | | |

| | | | | 9:41 | | | | | |

CANC 9:06 9:40 CANC CANC 9:46 9:56 10:06 10:40 CANC CANC 11:06

CANC 9:05 CANC 9:20 9:35 CANC CANC CANC 9:50 CANC 10:05 CANC 10:20 10:35 CANC 10:50 CANC 11:05 CANC

CANC 9:24 CANC 9:39 9:54 CANC CANC CANC 10:09 CANC 10:24 CANC 10:39 10:54 CANC 11:09 CANC 11:24 CANC

CANC 9:38 CANC 9:53 10:08 CANC CANC | 10:23 | 10:38 CANC 10:53 11:08 CANC 11:23 CANC 11:38 CANC

CANC 9:49 CANC 10:04 10:19 | CANC | 10:34 | 10:49 CANC 11:04 11:19 | 11:34 CANC 11:49 CANC

CANC 10:00 CANC 10:15 10:30 | CANC | 10:45 | 11:00 CANC 11:15 11:30 | 11:45 CANC 12:00 CANC

CANC 10:08 CANC 10:23 10:38 | CANC | 10:53 | 11:08 CANC 11:23 11:38 | 11:53 CANC 12:08 CANC

CANC 10:21 10:23 CANC 10:38 10:53 | CANC | 11:08 | 11:23 11:21 CANC 11:38 11:53 | 12:08 CANC 12:23 CANC

9:04 10:22 CANC 9:34 | 10:04 | | 10:15 10:52 11:22 10:34 CANC | 11:04 CANC 11:34

9:11 10:26 CANC 9:41 CANC 10:11 CANC CANC 10:21 10:56 11:26 10:41 CANC CANC 11:11 CANC 11:41

9:14 10:29 CANC 9:44 | 10:14 | 10:59 11:29 10:44 CANC | 11:14 CANC 11:44

9:15 10:30 CANC 9:45 | 10:15 | 11:00 11:30 10:45 CANC | 11:15 CANC 11:45

9:18 10:33 CANC 9:48 | 10:18 | 11:03 11:33 10:48 CANC | 11:18 CANC 11:48

CANC CANC CANC

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

PIOLTELLO 

LIMITO

PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

RE4 RE4 RE5 R23 BUS BUS S5 S6 S5 RE5 BUS BUS S5 S6 RE5 S5 S5 BUS BUS RE5 BUS BUS S5 S6 RE5 R23 BUS BUS

32802 2408 2532 10220 2014A 2016A 24526 24708 32828 32664 2018A 2020A 24528 24630 2536 24530 32830 2022A 2024A 32666 2026A 2028A 24532 24634 2540 10204 2030A 2032A

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

CANC CANC CANC CANC CANC

| | CANC 9:56 9:41 10:10 10:26 | CANC 10:41 11:11 11:26 | |

| | CANC 9:58 9:43 10:13 10:28 | CANC 10:43 11:13 11:28 | |

| | CANC 9:59 9:44 10:14 10:29 | CANC 10:44 11:14 11:29 | |

9:39 CANC CANC CANC CANC 10:04 9:49 10:19 10:34 CANC CANC 10:49 11:19 11:34 CANC CANC

9:45 | | | CANC 10:08 9:55 10:25 10:37 | CANC 10:55 11:25 11:37 | |

| | | 09:40 09:55 CANC 10:10 10:25 CANC 10:38 | CANC 10:40 10:55 11:10 11:25 CANC 11:38 | | 11:40 11:55

| | | 09:56 10:11 CANC 10:26 10:41 CANC | CANC 10:56 11:11 11:26 11:41 CANC | | 11:56 12:11

| | | 10:04 10:19 CANC 10:34 10:49 CANC | CANC 11:04 11:19 11:34 11:49 CANC | | 12:04 12:19

| | | 10:15 10:30 CANC 10:45 11:00 CANC | CANC 11:15 11:30 11:45 12:00 CANC | | 12:15 12:30

| CANC | 10:26 10:41 CANC 10:56 11:11 CANC CANC CANC 11:26 11:41 11:56 12:11 CANC CANC | 12:26 12:41

CANC CANC CANC 10:40 10:55 CANC 11:10 11:25 CANC CANC CANC 11:40 11:55 12:10 12:25 CANC CANC CANC 12:40 12:55

CANC CANC CANC 10:58 11:13 CANC 11:28 11:43 CANC CANC CANC 11:58 12:13 12:28 12:43 CANC CANC CANC 12:58 13:13

10:02 CANC 10:13 10:23 10:53 CANC CANC 11:24 11:53 CANC CANC 12:13

| | 10:18 | | | | | | | | 12:18

| | 10:22 | | | | | | | | 12:22

| | 10:27 | | | | | | | | 12:27

10:16 | 10:33 | | | | | | | | 12:33

| | 10:39 | | | | | | | | 12:39

10:25 | 10:45 | | | | | | | | 12:45

| 10:29 10:59 CANC | 11:29 11:59 CANC |

| 10:33 11:03 CANC | 11:33 12:03 CANC |

| 10:37 11:07 CANC | 11:37 12:07 CANC |

| 10:42 11:12 CANC | 11:42 12:12 CANC |

CANC 10:53 11:19 CANC CANC 11:53 12:19 CANC CANC

CANC 11:24 CANC 12:24 CANC

CANC 11:28 CANC 12:28 CANC

CANC 11:33 CANC 12:33 CANC

CANC 11:40 CANC 12:40 CANC
DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA

LINEE S5, S6 E R, RE NOVARA/DOMODOSSOLA - DORMELLETTO - SESTO CALENDE - GALLARATE - RHO - MILANO  

LINEE S5, S6 E R, RE MILANO - RHO - GALLARATE - SESTO CALENDE - DORMELLETTO - DOMODOSSOLA/NOVARA / CAVARIA - VARESE - PORTO CERESIO 



BUS S6 BUS RE5 RE5 S5 R23 BUS S6 BUS S5 BUS S5 S6 BUS RE5 RE5 S5 R23 BUS S6 BUS S5 BUS S5 S6 BUS RE5

2025A 24641 2027A 32889 2541 24539 10203 2029A 24643 2031A 24541 2033A 32837 24645 2035A 32891 2545 24543 10225 2037A 24647 2039A 24545 2041A 32839 24649 2043A 32893

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

NOVARA DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA NOVARA NOVARA

| | | 11:20 | | | | 12:20 | |

| | | 11:26 | | | | 12:26 | |

| | | 11:32 | | | | 12:32 | |

| | | 11:37 | | | | 12:37 | |

| | | 11:41 | | | | 12:41 | |

11:40 CANC CANC 11:46 12:06 12:40 CANC CANC 12:46 13:06 13:40

11:20 11:35 CANC CANC CANC 11:50 12:05 CANC 12:20 12:35 CANC CANC CANC 12:50 13:05 CANC 13:20 13:35

11:39 11:54 CANC CANC CANC 12:09 12:24 CANC 12:39 12:54 CANC CANC CANC 13:09 13:24 CANC 13:39 13:54

11:53 12:08 CANC CANC | 12:23 12:38 CANC 12:53 13:08 CANC CANC | 13:23 13:38 CANC 13:53 14:08

12:04 12:19 | CANC | 12:34 12:49 CANC 13:04 13:19 | CANC | 13:34 13:49 CANC 14:04 14:19

12:15 12:30 | CANC | 12:45 13:00 CANC 13:15 13:30 | CANC | 13:45 14:00 CANC 14:15 14:30

12:23 12:38 | CANC | 12:53 13:08 CANC 13:23 13:38 | CANC | 13:53 14:08 CANC 14:23 14:38

12:38 12:51 12:53 | CANC | 13:08 13:21 13:23 CANC 13:38 13:51 13:53 | CANC | 14:08 14:21 14:23 CANC 14:38 14:51 14:53

12:52 | 12:04 | 13:22 CANC 12:34 13:52 | 13:04 | 14:22 CANC 13:34 14:52

12:56 CANC 12:11 CANC 13:26 CANC 12:41 13:56 CANC 13:11 CANC 14:26 CANC 13:41 14:56

12:59 | 12:14 | 13:29 CANC 12:44 13:59 | 13:14 | 14:29 CANC 13:44 14:59

13:00 | 12:15 | 13:30 CANC 12:45 14:00 | 13:15 | 14:30 CANC 13:45 15:00

13:03 | 12:18 | 13:33 CANC 12:48 14:03 | 13:18 | 14:33 CANC 13:48 15:03

CANC CANC CANC CANC

PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

S5 S6 S5 RE5 BUS BUS S5 S6 RE5 BUS BUS S5 S6 S5 RE5 BUS BUS S5 S6 RE4 RE4 RE5 R23 BUS BUS S5 S6 S5

24534 24636 32832 32668 2034A 2036A 24536 24638 2544 2038A 2040A 24538 24640 32834 32670 2042A 2044A 24540 24642 32800 2406 2548 10228 2046A 2048A 24542 24644 32836

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO

CANC CANC CANC

CANC 11:56 11:41 12:11 12:26 | CANC 12:56 12:41 13:11 13:26 | | CANC 13:56 13:41

CANC 11:58 11:43 12:13 12:28 | CANC 12:58 12:43 13:13 13:28 | | CANC 13:58 13:43

CANC 11:59 11:44 12:14 12:29 | CANC 12:59 12:44 13:14 13:29 | | CANC 13:59 13:44

CANC 12:04 11:49 12:19 12:34 CANC CANC 13:04 12:49 13:19 13:34 13:39 CANC CANC CANC CANC 14:04 13:49

CANC 12:07 11:55 12:25 12:37 | CANC 13:07 12:55 13:25 13:37 13:45 | | | CANC 14:07 13:55

CANC 12:08 12:10 12:25 CANC 12:38 | 12:40 12:55 CANC 13:08 13:10 13:25 CANC 13:38 | | | 13:40 13:55 CANC 14:08

CANC 12:26 12:41 CANC | 12:56 13:11 CANC 13:26 13:41 CANC | | | 13:56 14:11 CANC

CANC 12:34 12:49 CANC | 13:04 13:19 CANC 13:34 13:49 CANC | | | 14:04 14:19 CANC

CANC 12:45 13:00 CANC | 13:15 13:30 CANC 13:45 14:00 CANC | | | 14:15 14:30 CANC

CANC 12:56 13:11 CANC CANC 13:26 13:41 CANC 13:56 14:11 CANC | CANC | 14:26 14:41 CANC

CANC 13:10 13:25 CANC CANC 13:40 13:55 CANC 14:10 14:25 CANC CANC CANC CANC 14:40 14:55 CANC

CANC 13:28 13:43 CANC CANC 13:58 14:13 CANC 14:28 14:43 CANC CANC CANC CANC 14:58 15:13 CANC

12:23 12:53 CANC CANC 13:23 13:53 CANC 14:02 CANC 14:13 14:23

| | | | | | | | | 14:18 |

| | | | | | | | | 14:22 |

| | | | | | | | | 14:27 |

| | | | | | | 14:16 | 14:33 |

| | | | | | | | | 14:39 |

| | | | | | | 14:25 | 14:54 |

12:29 12:59 CANC | 13:29 13:59 CANC | 14:29

12:33 13:03 CANC | 13:33 14:03 CANC | 14:33

12:37 13:07 CANC | 13:37 14:07 CANC | 14:37

12:42 13:12 CANC | 13:42 14:12 CANC | 14:42

12:53 13:19 CANC CANC 13:53 14:19 CANC CANC 14:53

13:24 CANC 14:24 CANC

13:28 CANC 14:28 CANC

13:33 CANC 14:33 CANC

13:40 CANC 14:40 CANC

NOVARA NOVARA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA DOMODOSSOLA NOVARA

LINEE S5, S6 E R, RE NOVARA/DOMODOSSOLA - DORMELLETTO - SESTO CALENDE - GALLARATE - RHO - MILANO  

LINEE S5, S6 E R, RE MILANO - RHO - GALLARATE - SESTO CALENDE - DORMELLETTO - DOMODOSSOLA/NOVARA / CAVARIA - VARESE - PORTO CERESIO 



RE5 S5 R23 BUS RE4 BUS RE4 S6 S5 BUS S5 S6 BUS RE5 RE5 BUS S5 S6 BUS S5 S5 BUS S6 BUS RE5 RE5 S5 R23

2549 24547 10207 2045A 2407 2047A 32801 24651 24549 2049A 32841 24653 2051A 32895 2553 2053A 24551 24655 2055A 24553 32843 2057A 24657 2059A 32897 2557 24555 10201

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

DOMODOSSOLA DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA

| | 13:20 | | | | | | | | | 15:20

| | 13:26 13:42 | | | | | | | | 15:26

| | 13:32 | | | | | | | | | 15:32

| | 13:37 | | | | | | | | | 15:37

| | 13:41 | | | | | | | | | 15:41

CANC CANC 13:46 13:56 14:06 14:40 CANC CANC 15:06 15:40 CANC CANC 15:46

CANC CANC CANC 13:50 CANC 14:05 CANC 14:20 14:35 CANC 14:50 CANC 15:05 CANC 15:20 15:35 CANC CANC CANC

CANC CANC CANC 14:09 CANC 14:24 CANC 14:39 14:54 CANC 15:09 CANC 15:24 CANC 15:39 15:54 CANC CANC CANC

CANC CANC | 14:23 | 14:38 CANC 14:53 15:08 CANC 15:23 CANC 15:38 CANC 15:53 16:08 CANC CANC |

| CANC | 14:34 | 14:49 CANC 15:04 15:19 | 15:34 CANC 15:49 CANC 16:04 16:19 | CANC |

| CANC | 14:45 | 15:00 CANC 15:15 15:30 | 15:45 CANC 16:00 CANC 16:15 16:30 | CANC |

| CANC | 14:53 | 15:08 CANC 15:23 15:38 | 15:53 CANC 16:08 CANC 16:23 16:38 | CANC |

| CANC | 15:08 | 15:23 15:21 CANC 15:38 15:51 15:53 | 16:08 CANC 16:21 16:23 CANC 16:38 16:51 16:53 | CANC |

| 14:04 | | 14:15 15:22 CANC 14:34 15:52 | 15:04 16:22 CANC 15:34 16:52 | 16:04 |

CANC 14:11 CANC CANC 14:21 15:26 CANC 14:41 15:56 CANC 15:11 16:26 CANC 15:41 16:56 CANC 16:11 CANC

| 14:14 | 15:29 CANC 14:44 15:59 | 15:14 16:29 CANC 15:44 16:59 | 16:14 |

| 14:15 | 15:30 CANC 14:45 16:00 | 15:15 16:30 CANC 15:45 17:00 | 16:15 |

| 14:18 | 15:33 CANC 14:48 16:03 | 15:18 16:33 CANC 15:48 17:03 | 16:18 |

CANC CANC CANC CANC CANC

TREVIGLIO MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO

RE5 BUS BUS S5 S6 RE4 RE4 RE5 BUS BUS S5 S6 S5 RE5 BUS BUS S5 S6 RE4 RE4 RE5 R23 BUS BUS S5 S6 S5 RE5

32672 2050A 2052A 24544 24646 32808 2428 2552 2054A 2056A 24546 24648 32838 32674 2058A 2060A 24548 24650 32810 2430 2556 10232 2062A 2064A 24550 24652 32840 32676

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO

CANC CANC CANC

14:11 14:26 | CANC 14:56 14:41 15:11 15:26 | | CANC 15:56 15:41

14:13 14:28 | CANC 14:58 14:43 15:13 15:28 | | CANC 15:58 15:43

14:14 14:29 | CANC 14:59 14:44 15:14 15:29 | | CANC 15:59 15:44

14:19 14:34 14:39 CANC CANC CANC 15:04 14:49 15:19 15:34 15:39 CANC CANC CANC CANC 16:04 15:49

14:25 14:37 14:45 | | CANC 15:07 14:55 15:25 15:37 15:45 | | | CANC 16:07 15:55

14:10 14:25 CANC 14:38 | | 14:40 14:55 CANC 15:08 15:10 15:25 CANC 15:38 | | | 15:40 15:55 CANC 16:08

14:26 14:41 CANC | | 14:56 15:11 CANC 15:26 15:41 CANC | | | 15:56 16:11 CANC

14:34 14:49 CANC | | 15:04 15:19 CANC 15:34 15:49 CANC | | | 16:04 16:19 CANC

14:45 15:00 CANC | | 15:15 15:30 CANC 15:45 16:00 CANC | | | 16:15 16:30 CANC

14:56 15:11 CANC | CANC 15:26 15:41 CANC 15:56 16:11 CANC | CANC | 16:26 16:41 CANC

15:10 15:25 CANC CANC CANC 15:40 15:55 CANC 16:10 16:25 CANC CANC CANC CANC 16:40 16:55 CANC

15:28 15:43 CANC CANC CANC 15:58 16:13 CANC 16:28 16:43 CANC CANC CANC CANC 16:58 17:13 CANC

14:53 CANC 15:02 CANC 15:23 15:53 CANC 16:02 CANC 16:13 16:23 16:53

| | | | | | | | | 16:18 | |

| | | | | | | | | 16:22 | |

| | | | | | | | | 16:27 | |

| | 15:16 | | | | 16:16 | 16:33 | |

| | | | | | | | | 16:39 | |

| | 15:25 | | | | 16:25 | 16:45 | |

14:59 CANC | 15:29 15:59 CANC | 16:29 16:59

15:03 CANC | 15:33 16:03 CANC | 16:33 17:03

15:07 CANC | 15:37 16:07 CANC | 16:37 17:07

15:12 CANC | 15:42 16:12 CANC | 16:42 17:12

15:19 CANC CANC 15:53 16:19 CANC CANC 16:53 17:19

15:24 CANC 16:24 CANC 17:24

15:28 CANC 16:28 CANC 17:28

15:33 CANC 16:33 CANC 17:33

15:40 CANC 16:40 CANC 17:40

NOVARA DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA DOMODOSSOLA NOVARA

LINEE S5, S6 E R, RE NOVARA/DOMODOSSOLA - DORMELLETTO - SESTO CALENDE - GALLARATE - RHO - MILANO  

LINEE S5, S6 E R, RE MILANO - RHO - GALLARATE - SESTO CALENDE - DORMELLETTO - DOMODOSSOLA/NOVARA / CAVARIA - VARESE - PORTO CERESIO 



BUS RE4 BUS RE4 S6 S5 S5 BUS S6 BUS RE5 BUS RE5 S5 RE4 RE4 S6 BUS S5 S5 BUS S6 BUS RE5 RE5 S5 R23 BUS

2061A 2431 2063A 32811 24659 24557 32845 2065A 24661 2067A 32899 2069A 2561 24559 2433 32813 24663 2071A 24561 32847 2073A 24665 2075A 2565 32901 24563 10235 2077A

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA

| | | | | | | | | | 17:20

15:42 | | | | 16:42 | | | | 17:26

| | | | | | | | | | 17:32

| | | | | | | | | | 17:37

| | | | | | | | | | 17:41

15:56 16:06 16:40 CANC CANC 16:56 17:06 CANC 17:40 CANC 17:46

15:50 15:57 16:05 CANC 16:20 16:35 16:50 CANC CANC CANC 17:05 CANC 17:20 17:35 CANC CANC CANC 17:50

16:09 16:03 16:24 CANC 16:39 16:54 17:09 CANC CANC CANC 17:24 CANC 17:39 17:54 CANC CANC CANC 18:09

16:23 | 16:38 CANC 16:53 17:08 17:23 CANC CANC | 17:38 CANC 17:53 18:08 CANC CANC | 18:23

16:34 | 16:49 CANC 17:04 17:19 17:34 | CANC | 17:49 CANC 18:04 18:19 | CANC | 18:34

16:45 | 17:00 CANC 17:15 17:30 17:45 | CANC | 18:00 CANC 18:15 18:30 | CANC | 18:45

16:53 | 17:08 CANC 17:23 17:38 17:53 | CANC | 18:08 CANC 18:23 18:38 | CANC | 18:53

17:08 | 17:23 17:21 CANC 17:38 17:51 17:53 18:08 | CANC | 18:21 18:23 CANC 18:38 18:51 18:53 | CANC | 19:08

| 16:15 17:22 CANC 16:34 17:52 | 17:04 | 17:15 18:22 CANC 17:34 18:52 | 18:04 |

16:21 16:21 17:26 CANC 16:41 17:56 CANC 17:11 CANC 17:21 18:26 CANC 17:41 18:56 CANC 18:11 CANC

17:29 CANC 16:44 17:59 | 17:14 18:29 CANC 17:44 18:59 | 18:14 |

17:30 CANC 16:45 18:00 | 17:15 18:30 CANC 17:45 19:00 | 18:15 |

17:33 CANC 16:48 18:03 | 17:18 18:33 CANC 17:48 19:03 | 18:18 |

CANC CANC CANC

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO

BUS BUS S5 S6 RE4 RE4 RE5 BUS BUS S5 S6 S5 RE5 BUS BUS S5 S6 RE4 RE4 RE5 R23 BUS BUS S5 S6 S5 RE5 BUS

2066A 2068A 24552 24654 32812 2432 2560 2070A 2072A 24554 24656 32842 32678 2074A 2076A 24556 24658 32814 2434 2564 10236 2078A 2080A 24558 24660 32846 32680 2082A

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO

CANC CANC CANC

16:11 16:26 | CANC 16:56 16:41 17:11 17:26 | | CANC 17:56 17:41

16:13 16:28 | CANC 16:58 16:43 17:13 17:28 | | CANC 17:58 17:43

16:14 16:29 | CANC 16:59 16:44 17:14 17:29 | | CANC 17:59 17:44

16:19 16:34 16:39 CANC CANC CANC 17:04 16:49 17:19 17:34 17:39 CANC CANC CANC CANC 18:04 17:49

16:25 16:37 16:45 | | CANC 17:07 16:55 17:25 17:37 17:45 | | | CANC 18:07 17:55

16:10 16:25 CANC 16:38 | | 16:40 16:55 CANC 17:08 17:10 17:25 CANC 17:38 | | | 17:40 17:55 CANC 18:08 18:10

16:26 16:41 CANC | | 16:56 17:11 CANC 17:26 17:41 CANC | | | 17:56 18:11 CANC 18:26

16:34 16:49 CANC | | 17:04 17:19 CANC 17:34 17:49 CANC | | | 18:04 18:19 CANC 18:34

16:45 17:00 CANC | | 17:15 17:30 CANC 17:45 18:00 CANC | | | 18:15 18:30 CANC 18:45

16:56 17:11 CANC | CANC 17:26 17:41 CANC 17:56 18:11 CANC | CANC | 18:26 18:41 CANC 18:56

17:10 17:25 CANC CANC CANC 17:40 17:55 CANC 18:10 18:25 CANC CANC CANC CANC 18:40 18:55 CANC 19:10

17:28 17:43 CANC CANC CANC 17:58 18:13 CANC 18:28 18:43 CANC CANC CANC CANC 18:58 19:13 CANC 19:28

CANC 17:02 CANC 17:23 17:53 CANC 18:02 CANC 18:13 18:23 18:53

| | | | | | | | 18:18 | |

| | | | | | | | 18:22 | |

| | | | | | | | 18:27 | |

| 17:16 | | | | 18:16 | 18:33 | |

| | | | | | | | 18:39 | |

| 17:25 | | | | 18:25 | 18:45 | |

CANC | 17:29 17:59 CANC | 18:29 18:59

CANC | 17:33 18:03 CANC | 18:33 19:03

CANC | 17:37 18:07 CANC | 18:37 19:07

CANC | 17:42 18:12 CANC | 18:42 19:12

CANC CANC 17:53 18:19 CANC CANC 18:53 19:19

CANC 18:24 CANC 19:24

CANC 18:28 CANC 19:28

CANC 18:33 CANC 19:33

CANC 18:40 CANC 19:40

NOVARA DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA DOMODOSSOLA NOVARA

LINEE S5, S6 E R, RE NOVARA/DOMODOSSOLA - DORMELLETTO - SESTO CALENDE - GALLARATE - RHO - MILANO  

LINEE S5, S6 E R, RE MILANO - RHO - GALLARATE - SESTO CALENDE - DORMELLETTO - DOMODOSSOLA/NOVARA / CAVARIA - VARESE - PORTO CERESIO 



RE4 RE4 S6 BUS S5 S5 BUS S6 BUS RE5 BUS RE5 S5 RE4 BUS RE4 S6 S5 S5 BUS S6 BUS RE5 RE5 S5 R23 BUS RE4

2435 32815 24667 2079A 24565 32849 2081A 24669 2083A 32903 2085A 2569 24567 2437 2087A 32817 24671 24569 32851 2089A 24673 2091A 32905 2573 24571 10239 2093A 2439

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA DOMODOSSOLA

| | | | | | | | | | 19:20 |

17:42 | | | | 18:42 | | | | 19:26 19:42

| | | | | | | | | | 19:32 |

| | | | | | | | | | 19:37 |

| | | | | | | | | | 19:41 |

17:56 18:06 18:40 CANC CANC 18:56 19:06 19:40 CANC CANC 19:46 19:56

CANC 18:05 CANC 18:20 18:35 18:50 CANC CANC CANC 19:05 CANC 19:20 19:35 CANC CANC CANC 19:50 CANC

CANC 18:24 CANC 18:39 18:54 19:09 CANC CANC CANC 19:24 CANC 19:39 19:54 CANC CANC CANC 20:09 CANC

| 18:38 CANC 18:53 19:08 19:23 CANC CANC | 19:38 CANC 19:53 20:08 CANC CANC | 20:23 |

| 18:49 CANC 19:04 19:19 19:34 | CANC | 19:49 CANC 20:04 20:19 | CANC | 20:34 |

| 19:00 CANC 19:15 19:30 19:45 | CANC | 20:00 CANC 20:15 20:30 | CANC | 20:45 |

| 19:08 CANC 19:23 19:38 19:53 | CANC | 20:08 CANC 20:23 20:38 | CANC | 20:53 |

| 19:21 19:23 CANC 19:38 19:51 19:53 20:08 | CANC | 20:23 20:21 CANC 20:38 20:51 20:53 | CANC | 21:08 |

| 18:15 19:22 CANC 18:34 19:52 | 19:04 | 19:15 20:22 CANC 19:34 20:52 | 20:04 | |

CANC 18:21 19:26 CANC 18:41 19:56 CANC 19:11 CANC 19:21 20:26 CANC 19:41 20:56 CANC 20:11 CANC CANC

19:29 CANC 18:44 19:59 | 19:14 20:29 CANC 19:44 20:59 | 20:14 |

19:30 CANC 18:45 20:00 | 19:15 20:30 CANC 19:45 21:00 | 20:15 |

19:33 CANC 18:48 20:03 | 19:18 20:33 CANC 19:48 21:03 | 20:18 |

CANC CANC CANC

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO MILANO 

CENTRALE

BUS S5 S6 RE4 RE4 RE5 BUS BUS S5 S6 S5 RE5 BUS BUS S5 S6 RE4 RE4 RE5 R23 BUS BUS S5 S6 S5 RE5 BUS BUS

2084A 24560 24662 32816 2436 2568 2086A 2088A 24562 24664 32848 32682 2090A 2092A 24564 24666 32818 2438 2572 10240 2094A 2096A 24566 24668 32850 32684 2098A 2100A

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO

CANC CANC CANC

18:11 18:26 | CANC 18:56 18:41 19:11 19:26 | | CANC 19:56 19:41

18:13 18:28 | CANC 18:58 18:43 19:13 19:28 | | CANC 19:58 19:43

18:14 18:29 | CANC 18:59 18:44 19:14 19:29 | | CANC 19:59 19:44

18:19 18:34 18:39 CANC CANC CANC 19:04 18:49 19:19 19:34 19:39 CANC CANC CANC CANC 20:04 19:49

18:25 18:37 18:45 | | CANC 19:07 18:55 19:25 19:37 19:45 | | | CANC 20:07 19:55

18:25 CANC 18:38 | | 18:40 18:55 CANC 19:08 19:10 19:25 CANC 19:38 | | | 19:40 19:55 CANC 20:08 20:10 20:25

18:41 CANC | | 18:56 19:11 CANC 19:26 19:41 CANC | | | 19:56 20:11 CANC 20:26 20:41

18:49 CANC | | 19:04 19:19 CANC 19:34 19:49 CANC | | | 20:04 20:19 CANC 20:34 20:49

19:00 CANC | | 19:15 19:30 CANC 19:45 20:00 CANC | | | 20:15 20:30 CANC 20:45 21:00

19:11 CANC | CANC 19:26 19:41 CANC 19:56 20:11 CANC | CANC | 20:26 20:41 CANC 20:56 21:11

19:25 CANC CANC CANC 19:40 19:55 CANC 20:10 20:25 CANC CANC CANC CANC 20:40 20:55 CANC 21:10 21:25

19:43 CANC CANC CANC 19:58 20:13 CANC 20:28 20:43 CANC CANC CANC CANC 20:58 21:13 CANC 21:28 21:43

CANC 19:02 CANC 19:23 19:53 CANC 20:02 CANC 20:13 20:23 20:53

| | | | | | | | 20:18 | |

| | | | | | | | 20:22 | |

| | | | | | | | 20:27 | |

| 19:16 | | | | 20:16 | 20:33 | |

| | | | | | | | 20:39 | |

| 19:25 | | | | 20:25 | 20:45 | |

CANC | 19:29 19:59 CANC | 20:29 20:59

CANC | 19:33 20:03 CANC | 20:33 21:03

CANC | 19:37 20:07 CANC | 20:37 21:07

CANC | 19:42 20:12 CANC | 20:42 21:12

CANC CANC 19:53 20:19 CANC CANC 20:53 21:19

CANC 20:24 CANC 21:24

CANC 20:28 CANC 21:28

CANC 20:33 CANC 21:33

CANC 20:40 CANC 21:40

NOVARA DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA DOMODOSSOLA NOVARA

LINEE S5, S6 E R, RE NOVARA/DOMODOSSOLA - DORMELLETTO - SESTO CALENDE - GALLARATE - RHO - MILANO  

LINEE S5, S6 E R, RE MILANO - RHO - GALLARATE - SESTO CALENDE - DORMELLETTO - DOMODOSSOLA/NOVARA / CAVARIA - VARESE - PORTO CERESIO 



BUS RE4 S6 S5 S5 BUS S6 BUS RE5 RE5 BUS S5 S6 BUS S5 S5 BUS S6 BUS RE5 S5 R23 BUS RE4 BUS RE4 RE5 S6

2095A 32819 24675 24573 32853 2097A 24677 2099A 32907 2577 2101A 24575 24679 2103A 24577 32855 2105A 24681 2107A 32823 24579 10243 2109A 2443 2111A 32821 2581 24683

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 

NOVARA NOVARA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA DOMODOSSOLA NOVARA

| | | | | | | 21:20 |

| | | | | | | 21:26 21:42

| | | | | | | 21:32 |

| | | | | | | 21:37 |

| | | | | | | 21:41 |

20:06 20:40 CANC CANC 21:06 21:40 CANC 21:46 21:56

20:05 CANC 20:20 20:35 CANC 20:50 CANC 21:05 CANC 21:20 21:35 CANC CANC 21:50 CANC 22:05

20:24 CANC 20:39 20:54 CANC 21:09 CANC 21:24 CANC 21:39 21:54 CANC CANC 22:09 CANC 22:24

20:38 CANC 20:53 21:08 CANC 21:23 CANC 21:38 CANC 21:53 22:08 CANC | 22:23 | 22:38

20:49 CANC 21:04 21:19 | 21:34 CANC 21:49 CANC 22:04 22:19 CANC | 22:34 | 22:49

21:00 CANC 21:15 21:30 | 21:45 CANC 22:00 CANC 22:15 22:30 CANC | 22:45 | 23:00

21:08 CANC 21:23 21:38 | 21:53 CANC 22:08 CANC 22:23 22:38 CANC | 22:53 | 23:08

21:23 21:21 CANC 21:38 21:51 21:53 | 22:08 CANC 22:21 22:23 CANC 22:38 22:51 22:53 CANC | 23:08 | 23:23 23:21

20:15 21:22 CANC 20:34 21:52 | 21:04 22:22 CANC 21:34 22:52 22:04 | | 22:15 23:22

20:21 21:26 CANC 20:41 21:56 CANC 21:11 22:26 CANC 21:41 22:56 22:11 CANC CANC 22:21 23:26

21:29 CANC 20:44 21:59 | 21:14 22:29 CANC 21:44 23:00 22:14 | 23:29

21:30 CANC 20:45 22:00 | 21:15 22:30 CANC 21:45 22:15 | 23:30

21:33 CANC 20:48 22:03 | 21:18 22:33 CANC 21:48 22:18 | 23:33

CANC CANC 23:40

MILANO 

CENTRALE

PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

S5 S6 RE5 BUS BUS S5 S6 S5 RE5 BUS BUS S5 S6 RE13 RE13 RE4 RE4 BUS BUS S5 S5 S6 BUS BUS S5 BUS S6 S5

24568 24670 2576 2102A 2104A 24570 24672 32852 32686 2106A 2108A 24572 24674 3087/3088
88009/8801

0
32820 2442 2110A 2112A 24574 32854 24676 2114A 2116A 24576 2118A 24678 32844

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 
Notte 6-

7/04 
 il 6/04  il 6/04 

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

VENTIMIGLIA VENTIMIGLIA MILANO 

CENTRALE

MILANO 

CENTRALE

TREVIGLIO TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO PIOLTELLO 

LIMITO

TREVIGLIO

CANC 21:27 21:27

20:11 20:26 | CANC 20:56 20:41 21:11 21:26 | | CANC 21:41 21:56 CANC 22:26 22:11

20:13 20:28 | CANC 20:58 20:43 21:13 21:28 | | CANC 21:43 21:58 CANC 22:28 22:13

20:14 20:29 | CANC 20:59 20:44 21:14 21:29 | | CANC 21:44 21:59 CANC 22:29 22:14

20:19 20:34 CANC CANC 21:04 20:49 21:19 21:34 21:45 21:45 21:39 CANC CANC 21:49 22:04 CANC 22:34 22:19

20:25 20:37 | CANC 21:07 20:55 21:25 21:37 CANC CANC 21:45 | CANC 21:55 22:07 CANC 22:37 22:25

CANC 20:38 | 20:40 20:55 CANC 21:08 21:10 21:25 CANC 21:38 | | | 21:40 21:55 CANC 22:08 22:10 22:25 CANC 22:30 22:38

CANC | 20:56 21:11 CANC 21:26 21:41 CANC | | | 21:56 22:11 CANC 22:26 22:41 CANC 22:42

CANC | 21:04 21:19 CANC 21:34 21:49 CANC | | | 22:04 22:19 CANC 22:34 22:49 CANC 22:55

CANC | 21:15 21:30 CANC 21:45 22:00 CANC | | | 22:15 22:30 CANC 22:45 23:00 CANC 23:06

CANC CANC 21:26 21:41 CANC 21:56 22:11 CANC CANC CANC | 22:26 22:41 CANC 22:56 23:11 CANC 23:16

CANC CANC 21:40 21:55 CANC 22:10 22:25 CANC CANC CANC CANC 22:40 22:55 CANC 23:10 23:25 CANC 23:30

CANC CANC 21:58 22:13 CANC 22:28 22:43 CANC CANC CANC CANC 22:58 23:13 CANC 23:28 23:43 CANC 23:45

CANC CANC 21:23 21:53 CANC 22:02 22:24 22:53 23:46

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

| | | | | | | | |

| | | | | 22:16 | | |

| | | | | | | | |

| | | | | 22:25 | | |

CANC | 21:29 21:59 CANC 22:29 22:59 23:57

CANC | 21:33 22:03 CANC 22:33 23:03 00:03

CANC | 21:37 22:07 CANC 22:37 23:07 00:10

CANC | 21:42 22:12 CANC 22:42 23:12 00:17

CANC CANC 21:53 22:19 CANC 22:53 23:23 00:25

CANC 22:24

CANC 22:28

CANC 22:33

CANC 22:40

NOVARA NOVARA NOVARA DOMODOSSOLA NOVARA NOVARA

LINEE S5, S6 E R, RE NOVARA/DOMODOSSOLA - DORMELLETTO - SESTO CALENDE - GALLARATE - RHO - MILANO  

LINEE S5, S6 E R, RE MILANO - RHO - GALLARATE - SESTO CALENDE - DORMELLETTO - DOMODOSSOLA/NOVARA / CAVARIA - VARESE - PORTO CERESIO 



S5 S5 BUS S5 S5 BUS RE5 S6 S5 S5 BUS S5

24581 32857 2113A 24583 32859 2583A 32909 24685 24585 32861 2585A 24587

 il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04  il 6/04 
Notte 6-

7/04 
Notte 6-7/04 

Notte 6-

7/04 
Notte 6-7/04 Notte 6-7/04 Notte 6-7/04  il 6/04 

NOVARA

| | | |

| | | |

| | | |

| | | |

| | | |

22:06 22:36 23:06 23:37

CANC 22:20 CANC 22:41 CANC 23:11

CANC 22:39 CANC 22:57 CANC 23:27

CANC 22:53 CANC 23:11 CANC 23:41

CANC 23:04 CANC 23:21 CANC 23:51

CANC 23:15 CANC 23:32 CANC 0:02

CANC 23:23 CANC 23:45 CANC 0:15

CANC 23:38 CANC 23:56 23:51 CANC 0:26

CANC 22:34 CANC 23:04 23:57 23:52 CANC 23:34 0:27

CANC 22:41 CANC 23:11 0:05 23:56 CANC 23:41 0:35

CANC 22:44 CANC 23:14 0:13 23:59 CANC 23:44 0:43

CANC 22:45 CANC 23:15 0:14 0:00 CANC 23:45 0:44

CANC 22:48 CANC 23:18 0:19 0:03 CANC 23:50 0:49

0:37 0:10 CANC 0:01 1:07

TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

R23 S5 S5 BUS BUS S5 BUS S5 S5 BUS BUS BUS S5 BUS S5

10246 24578 32856 7246A 2122A 24580 2134A 32858 24582 582A 2136A 1582A 24584 2138A 24586

 il 6/04  il 6/04  il 6/04 Notte 6-7/04 Notte 6-7/04 
Notte 6-

7/04 
Notte 6-7/04  il 6/04 Notte 6-7/04 Notte 6-7/04 Notte 6-7/04 Notte 6-7/04 Notte 6-7/04 Notte 6-7/04 Notte 6-7/04 

TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO TREVIGLIO

CANC

| CANC 22:41 CANC 23:11 23:41 0:11 0:41

| CANC 22:43 CANC 23:13 23:43 0:13 0:44

| CANC 22:44 CANC 23:14 23:44 0:14

CANC CANC 22:49 CANC 23:19 23:49 0:19

| CANC 22:55 CANC 23:25 23:55 0:25

| CANC 23:00 23:00 CANC 23:30 CANC 00:00 CANC 00:30

| CANC | 23:12 CANC 23:42 CANC 00:12 CANC 00:42

| CANC | 23:25 CANC 23:55 CANC 00:25 CANC 00:55

| CANC | 23:36 CANC 00:06 CANC 00:36 CANC 01:06

| CANC | 23:46 CANC 00:16 CANC 00:46 CANC 01:16

CANC CANC 23:30 00:00 CANC 00:30 CANC 01:00 CANC 01:30

CANC CANC 23:45 00:15 CANC 00:45 CANC 01:15 CANC 01:45

23:13 23:23 23:46 00:16 23:53 00:46 CANC 01:20

23:18 | 23:58 | | | | |

23:22 | 00:09 | | | | |

23:27 | 00:18 | | | | |

23:33 | 00:27 | | | | |

23:39 | 00:33 | | | | |

23:45 | 00:41 | | | | |

23:29 00:27 23:59 00:57 CANC 01:25

23:33 00:33 0:03 01:03 CANC 01:30

23:37 00:40 0:07 01:10 CANC 01:37

23:42 00:47 0:12 01:17 CANC 01:42

23:53 00:55 0:23 01:25 CANC 01:50

LINEE S5, S6 E R, RE NOVARA/DOMODOSSOLA - DORMELLETTO - SESTO CALENDE - GALLARATE - RHO - MILANO  

LINEE S5, S6 E R, RE MILANO - RHO - GALLARATE - SESTO CALENDE - DORMELLETTO - DOMODOSSOLA/NOVARA / CAVARIA - VARESE - PORTO CERESIO 


